
UCHWAŁA NR 503/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm./ art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 i 6 Uchwały Nr 
X/72/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 179.663.327,25 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 144.670.502,05 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 34.992.825,20 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 191.920.356,16 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 141.501.496,00 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 50.418.860,16 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

a) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 13.301.338,77 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B900BCDD-CA09-42C4-8FAF-DD02D91654CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 5

758 0,00

75814 0,00

0,00

855 0,00

85595 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 16 465 154,210,00

0,00 14 573 750,98

186 325,00 179 663 327,25

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 465 154,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 573 750,98

Ogółem: 179 477 002,25

majątkowe razem: 34 992 825,20 0,00 34 992 825,20

144 670 502,05

1 449,00 8 546,00

majątkowe

bieżące razem: 144 484 177,05 186 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 891 403,23 0,00 1 891 403,23

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność 7 097,00 1 449,00 8 546,00

7 097,00

bieżące

Różne rozliczenia 26 189 890,92 184 876,00 26 374 766,92

Nazwa
Plan przed
zmianą

Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

3 4 6 7

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 081 233,00 184 876,00 1 266 109,00

Rodzina 5 661 030,35 1 449,00 5 662 479,35

1 081 233,00 184 876,00 1 266 109,00

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 503/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B900BCDD-CA09-42C4-8FAF-DD02D91654CF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

565 638,00 565 638,00 565 638,00 134 829,60 430 808,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 638,00 565 638,00 565 638,00 134 829,60 430 808,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 638,00 565 638,00 565 638,00 134 829,60 430 808,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 638,00 565 638,00 565 638,00 134 829,60 430 808,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 542 792,32 63 569 148,92 54 115 231,55 48 458 350,21 5 656 881,34 7 828 341,59 69 321,00 1 556 254,78 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 028,90 169 028,90 166 888,36 121 742,60 45 145,76 2 140,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 711 821,22 63 738 177,82 54 282 119,91 48 580 092,81 5 702 027,10 7 830 482,13 69 321,00 1 556 254,78 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

5 930 293,80 5 930 293,80 5 922 865,80 5 403 420,86 519 444,94 0,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 259,33 28 259,33 28 259,33 27 647,44 611,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 958 553,13 5 958 553,13 5 951 125,13 5 431 068,30 520 056,83 0,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 101 825,02 23 101 825,02 21 818 057,61 19 900 335,94 1 917 721,67 0,00 24 017,00 1 259 750,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 870,34 31 870,34 31 870,34 26 120,81 5 749,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 133 695,36 23 133 695,36 21 849 927,95 19 926 456,75 1 923 471,20 0,00 24 017,00 1 259 750,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 773 345,84 3 773 345,84 3 710 215,84 3 203 449,33 506 766,51 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 928,25 19 928,25 19 928,25 14 225,39 5 702,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 793 274,09 3 793 274,09 3 730 144,09 3 217 674,72 512 469,37 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 283 865,65 17 310 222,25 14 081 954,30 12 657 714,57 1 424 239,73 2 903 959,58 27 804,00 296 504,37 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 459,94 82 459,94 80 319,40 47 382,39 32 937,01 2 140,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 366 325,59 17 392 682,19 14 162 273,70 12 705 096,96 1 457 176,74 2 906 100,12 27 804,00 296 504,37 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

2 829 866,38 2 829 866,38 2 826 920,38 2 633 986,05 192 934,33 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 511,04 6 511,04 6 511,04 6 366,57 144,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 836 377,42 2 836 377,42 2 833 431,42 2 640 352,62 193 078,80 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

Dział

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

przed zmianą

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

700

70005

80102

80115

80117

80120

80134

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

po zmianach

Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

Technika

Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 503/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B900BCDD-CA09-42C4-8FAF-DD02D91654CF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

8 757 909,71 8 700 447,05 8 668 856,05 7 771 008,93 897 847,12 0,00 31 591,00 0,00 0,00 0,00 57 462,66 57 462,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 847,10 15 847,10 15 847,10 15 797,10 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 773 756,81 8 716 294,15 8 684 703,15 7 786 806,03 897 897,12 0,00 31 591,00 0,00 0,00 0,00 57 462,66 57 462,66 0,00 0,00

2 827 395,38 2 827 395,38 2 824 970,38 2 692 785,96 132 184,42 0,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 482,43 3 482,43 3 482,43 3 482,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 830 877,81 2 830 877,81 2 828 452,81 2 696 268,39 132 184,42 0,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 167 122,00 2 167 122,00 2 163 847,00 1 953 315,95 210 531,05 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 364,67 12 364,67 12 364,67 12 314,67 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 179 486,67 2 179 486,67 2 176 211,67 1 965 630,62 210 581,05 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 097 982,25 11 097 982,25 7 631 651,57 5 621 340,48 2 010 311,09 1 143 098,73 2 323 231,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449,00 1 449,00 1 449,00 447,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 099 431,25 11 099 431,25 7 633 100,57 5 621 787,48 2 011 313,09 1 143 098,73 2 323 231,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 097,00 7 097,00 7 097,00 1 302,00 5 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449,00 1 449,00 1 449,00 447,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 546,00 8 546,00 8 546,00 1 749,00 6 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 734 031,16 141 315 171,00 123 254 427,27 95 189 233,82 28 065 193,45 9 764 214,64 3 327 413,95 2 594 238,78 1 000 000,00 1 374 876,36 50 418 860,16 50 418 860,16 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 925,00 191 925,00 189 784,46 137 986,70 51 797,76 2 140,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 920 356,16 141 501 496,00 123 438 611,73 95 327 220,52 28 111 391,21 9 766 355,18 3 327 413,95 2 594 238,78 1 000 000,00 1 374 876,36 50 418 860,16 50 418 860,16 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 616 001,60

14 616 001,60

5. Jacek Szlachta

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

16

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

po zmianach

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

85406

przed zmianą

zmniejszenie

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B900BCDD-CA09-42C4-8FAF-DD02D91654CF. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 267 200,00 267 200,00 0,00 267 200,00 267 200,00 267 200,00 40 500,00 226 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 200,00 267 200,00 0,00 267 200,00 267 200,00 267 200,00 40 500,00 226 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 267 200,00 267 200,00 0,00 267 200,00 267 200,00 267 200,00 40 500,00 226 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 200,00 267 200,00 0,00 267 200,00 267 200,00 267 200,00 40 500,00 226 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 301 338,77 13 301 338,77 0,00 13 301 338,77 13 301 338,77 13 003 463,45 11 411 797,97 1 591 665,48 6 592,32 291 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 301 338,77 13 301 338,77 0,00 13 301 338,77 13 301 338,77 13 003 463,45 11 411 797,97 1 591 665,48 6 592,32 291 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. po dokonanych
zmianach

z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
dotacje na

zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki razem:

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 503/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B900BCDD-CA09-42C4-8FAF-DD02D91654CF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 503/2025 z dnia 30.07.2025 r. 
 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 186.325,00 zł i dotyczy: 
 
 

1. Pisma Ministra Finansów w sprawie zwiększenia środków z Funduszu Pomocy w wysokości 184.876,00 
zł na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym za okres od 01. do 30.06.2025 r. Po 
stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planach finansowych jednostek oświatowych: w 
Zespole Szkół nr 1, 2, 3 i 4, I Liceum Ogólnokształcącym, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym oraz w Starostwie Powiatowym w zakresie działu 801 i 854. 

2. Informacji od Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia środków z Funduszu Pomocy w 
wysokości 1.449,00 zł na pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej, w związku z konfliktem zbrojnym 
za okres od 01.07 do 31.07.2025 r. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie 
finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w zakresie rozdziału 85595. 

 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 186.325,00 zł (per saldo) i dotyczy 

przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 
 

1. W rozdziale 70005 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Mławie w wysokości 5.600,00 zł, z zakupu usług na koszty postępowania sądowego, w ramach środków 
bieżących z gospodarki nieruchomościami z zadań z zakresu administracji rządowej.  

 
 

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 
 Dochody powiatu stanowią kwotę 179.663.327,25 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 191.920.356,16 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 12.257.028,91 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 17.279.628,91 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 5.022.600,00 zł. 

 
 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są 
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 
 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  
3. Maciej Jakubowski 
4. Artur Kacprzak   
5. Jacek Szlachta 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B900BCDD-CA09-42C4-8FAF-DD02D91654CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 503/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2025-07-30T13:57:35+0200


		2025-07-31T10:17:37+0200


		2025-07-31T10:19:35+0200


		2025-07-31T10:21:36+0200




